זוה **B** *Hinc* Chald. & Syr. זוי & זויח *Arab.*

זאוייה *zavija* *angulus, Eckstein:* Plur. זאוייה **C** *Chald. & Syr.* זאוייה *Arab.* זאוייה *zavijat* *anguli ædificij exteriores qui prominent.* Zach. 9. v. 15. זאוייה *sicut anguli altaris:* qui scilicet sanguine victimarum consperguntur. Psalm. 144. v. 12. זאוייה *filia nostra sicut anguli excisi:* sicut anguli palatiorum ex lapidibus quadratis dolatis facti.

Alia forma; זאוייה *anguli,* interiores scilicet: in quos reponuntur necessaria, זאוייה *cella, promptuaria, penuaria.* Psalm. 144. v. 13. זאוייה *anguli nostri pleni.* Targum זאוייה *cellaria nostra.* L x x. זאוייה *cella.* Arab. etiam זאוייה *zavija* *monasterium.* In Euclid. זאוייה *zavijah* *mustakima* *alchattin* *angulus rectilineus.*

זז **D** *secundus mensis anni,* aliàs זז *(in quo arborum est pulchritudo)* dictus, cujus initium in 12. Aprilis incidit. t. Reg. 6. v. 1. *in anno quarto, mense זז* *zif, hic est mensis secundus.* Targ. זז *splendoris florum:* in quo primum apparent flores arborum.

Est enim Chald. זז, Foem. זז *splendor, decor, forma, figura, facies:* Plur. זז *forma, facies.*

זז **E** *splendidus, decorus:* Plur. זז *splendidi, decori.* Foem. זז *splendide.* 1. Sam. 22. v. 13. זז *à splendore coram eo.* Targ. זז *à splendore gloria ipsius.* Dan. 2. זז *à forma ejus magna.*

זז **E** *nomen collectivum, comprehendens feras, hinc inde זז* *fese moventes, seu discurrentes in agris & sylvis.* Psalm. 50. v. 11; & 80. vers. 14. זז *à splendore coram eo.* Targ. זז *à splendore gloria ipsius.* Dan. 2. זז *à forma ejus magna.*

זז **A** *postis, pars januæ seu portæ dextra & sinistra, latus ostij, unde hoc pendet.* Deut. 6. v. 9. זז *in portis tuis:* in uno postium (Targ. זז) *ut mane & vesperi recorderis.* Rabb. זז *præceptum postis.* erat autem זז *schedula quædam, in qua scriptum erat: Audi Israel Dominus Deus tuus, Dominus unus est:* & ponebatur super limen ostij. Filum triplex, quod non facile rumpitur, est זז *ut mane & vesperi recorderis.* כבנר ומוזה כפחה:

Rabb. item verbum זז *vel זז* *motus, agitatatus fuit* è loco in locum, *recessit, discessit:* ut, זז *non discessit inde.*

זז *drachma seu denarius Romanus.* hoc est, זז *drachmæ:* ferè Angelicus, Schrezenberger. sicli quadrans, in argento grossi argenti semuncialis seu Joachimici pars octava, vel tres grossi Misnici, זז *halber ort.* In auro, unus Ungaricus. זז *de argento:* זז *de auro.* Elias Levit. Plur. זז, Chald. זז *drachme, denary.* R. David in 45. Ezech. זז *הוא ארבעה זזים sicutus est quatuor drachmæ.* 1. Sam. 9. זז *quarta pars sicli.* Targ. זז *drachma una argenti.* Luc. 15. זז *reperi drachmam unam.* Syriac. זז *denarium meum amissum.* Matth. 17. זז *præceptor vester non solvit זז, Syr. זז duos denarios: semisiclum.*